ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АННИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    28 августа 2019 г.                                                                                      № 16/102-4
                                                                          п.г.т. Анна

О необходимом количестве переносных ящиков  участковым избирательным комиссиям с 01/01 по 01/30 и с 01/32 по 01/55 для голосования вне помещения на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области

шестого созыва

          В соответствии с ч. 7, 71 п.п. 1 «а, б, в» статьи 84 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 1-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях обеспечения возможности участия избирателей в голосовании вне помещения для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва 8 сентября 2019 года Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Участковым  избирательным   комиссиям  избирательных  участков  с №
01/01 по № 01/30 и с 01/32 по 01/55 для проведения голосования вне помещения для голосования использовать переносные ящики  для   голосования   в   количестве   согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии
для присвоения переносным ящикам соответствующих порядковых номеров в
каждой избирательной комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии Калаеву И.В.
4.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                           А.М. Поздняков

Секретарь комиссии                                                                 И. В. Калаева
Приложение

                                                                                                      к решению ТИК Аннинского района  от 28.08.2019 г. № 16/102-4
О необходимом количестве переносных ящиков участковым
избирательным комиссиям с 01/01 по 01/30, с 01/32 по 01/55 для голосования вне помещения на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области

шестого созыва 8 сентября 2019 года

	№УИК
	Численность избирателей на избирательном участке
	Количество переносных ящиков

 в соответствии

с ч.7 ст.84
	Количество переносных ящиков

 в соответствии

с п.п «а» ч.71 ст.84
	Количество переносных ящиков

 в соответствии с

п.п «в» ч.71 ст.84
	Всего используемых переносных ящиков

	01/01
	1136
	3
	0
	0
	3

	01/02
	912
	2
	0
	1
	3

	01/03
	1397
	3
	0
	0
	3

	01/04
	2233
	3
	0
	0
	3

	01/05
	1440
	3
	0
	0
	3

	01/06
	1589
	3
	0
	0
	3

	01/07
	1055
	3
	0
	0
	3

	01/08
	1646
	3
	0
	0
	3

	01/09
	1298
	3
	0
	0
	3

	01/10
	1238
	3
	0
	0
	3

	01/11
	1179
	3
	0
	0
	3

	01/12
	1351
	3
	0
	0
	3

	01/13
	900
	2
	0
	1
	3

	01/14
	231
	1
	1
	0
	2

	01/15
	392
	1
	0
	1
	2

	01/16
	445
	1
	0
	1
	2

	01/17
	162
	1
	1
	0
	2

	01/18
	1056
	3
	0
	0
	3

	01/19
	494
	1
	0
	1
	2

	01/20
	139
	1
	0
	0
	1

	01/21
	507
	2
	0
	0
	2

	01/22
	684
	2
	0
	1
	3

	01/23
	340
	1
	1
	0
	2

	01/24
	398
	1
	0
	1
	2

	01/25
	165
	1
	1
	0
	2

	01/26
	279
	1
	1
	0
	2

	01/27
	144
	1
	1
	0
	2

	01/28
	242
	1
	0
	0
	1

	01/29
	505
	2
	1
	0
	3

	01/30
	269
	1
	0
	1
	2

	01/32
	900
	2
	0
	1
	3

	01/33
	338
	1
	0
	1
	2

	01/34
	724
	2
	0
	1
	3

	01/35
	370
	1
	0
	1
	2

	01/36
	303
	1
	1
	0
	2

	01/37
	296
	1
	0
	1
	2

	01/38
	472
	1
	0
	1
	2

	01/39
	467
	1
	0
	1
	2

	01/40
	186
	1
	1
	0
	2

	01/41
	110
	1
	1
	0
	2

	01/42
	624
	2
	0
	1
	3

	01/43
	66
	1
	0
	0
	1

	01/44
	93
	1
	0
	0
	1

	01/45
	609
	2
	1
	0
	3

	01/46
	701
	2
	1
	0
	3

	01/47
	446
	1
	1
	0
	2

	01/48
	543
	2
	0
	1
	3

	01/49
	807
	2
	0
	1
	3

	01/50
	963
	2
	0
	1
	3

	01/51
	753
	2
	0
	1
	3

	01/52
	876
	2
	0
	1
	3

	01/53
	436
	1
	1
	0
	2

	01/54
	444
	1
	1
	0
	2

	01/55
	144
	1
	0
	0
	1

	итого
	335484
	93
	15
	21
	129